
Uchwała Nr VII/74/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29.06.1999 r.  

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/98 z dnia 21 grudnia 1998 roku 

powołującej Komisję Organizacyjno-Prawną i ustalającej jej skład 

osobowy 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578, Dz.U. Nr 155, poz. 1014),  

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się skład osobowy i ilość członków Komisji Organizacyjno-Prawnej 

Rady Powiatu określone w § 1 i 2 uchwały Nr II/11/98 z dnia 21 grudnia 1998 

roku.  

 

§ 2 

 

1. Komisja Organizacyjno-Prawna  składa się z 10 członków, w tym 

przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza.  

2. Ze składu Komisji skreśla się p. Gerarda Grzenkowicza. 

 

§ 3 

 

Traci moc § 1 pkt. 2; § 2 pkt. 6 Uchwały Nr II/11/98 Rady Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 



UZASADNIENIE 

 

 

Radny Gerard Grzenkowicz wystąpił z pismem dnia 13.05.1999 r. o wyłączenie 

go ze składu Komisji Organizacyjno-Prawnej, ponieważ jako Prezes Oddziału 

Parafialnego przy parafii Św. Wojciecha w Rozłazinie i członek Zarządu 

Diecezji Pelplińskiej chce oddziaływać na politykę prorodzinną. W związku z 

tym wnioskował o powołanie go w skład komisji polityki Prorodzinnej i 

Społecznej. 
 


